

Hewa Ventilation ApS

Willemoesgade 72, 1. 01.

2100 København Ø

CVR-nr. 32 82 68 06

Årsrapport for 2016

(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017

Sebastian Sparre
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Hewa Ventilation ApS
Willemoesgade 72, 1. 01.
2100 København Ø

CVR-nr.: 32 82 68 06
Stiftet: 5. marts 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Sebastian Sparre

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive ventilations- og smedevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 133.443.

Egenkapitalen udgør kr. -198.072.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		2.401.581	2.517.698
Personaleomkostninger.....	2	<u>-2.161.995</u>	<u>-2.901.294</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		239.586	-383.596
Afskrivninger		<u>-9.627</u>	<u>-12.036</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		229.959	-395.632
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-54.064</u>	<u>-49.555</u>
RESULTAT FØR SKAT		175.895	-445.187
Skat af årets resultat	3	<u>-42.452</u>	<u>94.941</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>133.443</u></u>	<u><u>-350.246</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>133.443</u>	<u>-350.246</u>
Disponeret i alt		<u><u>133.443</u></u>	<u><u>-350.246</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>9.627</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>9.627</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>9.627</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>45.217</u>	<u>44.330</u>
Varebeholdninger i alt		<u>45.217</u>	<u>44.330</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		609.267	434.712
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	50.040	161.322
Andre tilgodehavender		5.016	650
Udskudt skatteaktiv		62.978	105.430
Periodeafgrænsningsposter		<u>65.443</u>	<u>11.139</u>
Tilgodehavender i alt		<u>792.744</u>	<u>713.253</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>837.961</u>	<u>757.583</u>
AKTIVER I ALT		<u>837.961</u>	<u>767.210</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-278.072	-411.515
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	6	<u>-198.072</u>	<u>-331.515</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til pengeinstitutter.....		204.012	323.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.265	61.794
Anden gæld		<u>712.756</u>	<u>713.045</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.036.033</u>	<u>1.098.725</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.036.033</u>	<u>1.098.725</u>
PASSIVER I ALT		<u>837.961</u>	<u>767.210</u>
 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift	 1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har negativ egenkapital og er afhængig af fremmed finansiering for at fortsætte driften. Selskabet er i positiv dialog med banken om at de vil finansiere den fortsatte drift, mindst 12 måneder fra balancedagen. Det er derfor vores vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

2 Personaleforhold	2016	2015
Lønninger	2.085.636	2.900.897
Pensioner	93.295	0
Andre omkostninger til social sikring	45.855	69.573
Øvrige personaleomkostninger	-62.791	-69.176
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>2.161.995</u>	<u>2.901.294</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>42.452</u>	<u>-94.941</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>42.452</u>	<u>-94.941</u>

Noter

4 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	
Kostpris 1. januar 2016	100.000	
Tilgang	0	
Afgang	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2016	<u>100.000</u>	
Afskrivninger 1. januar 2016	100.000	
Årets afskrivninger	0	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	
Afskrivninger 31. december 2016	<u>100.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016	<u><u>0</u></u>	
		Drifts-
		materiel og
		inventar
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2016	63.263	
Tilgang	0	
Afgang	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2016	<u>63.263</u>	
Afskrivninger 1. januar 2016	53.636	
Årets afskrivninger	9.627	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	
Afskrivninger 31. december 2016	<u>63.263</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016	<u><u>0</u></u>	
Afskrivninger	2016	2015
Driftsmateriel og inventar	<u>9.627</u>	<u>12.036</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>9.627</u></u>	<u><u>12.036</u></u>

Noter

5 Igangværende arbejder for fremmed regning	31/12-16	31/12-15		
Igangværende arbejder for fremmed regning	50.040	161.322		
Acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>		
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u>50.040</u>	<u>161.322</u>		
6 Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	80.000	-411.515	0	-331.515
Betalt udbytte	-	0	0	0
Årets resultat	<u>-</u>	<u>133.443</u>	<u>0</u>	<u>133.443</u>
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>-278.072</u>	<u>0</u>	<u>-198.072</u>
			31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 80 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Til sikkerhed for kreditorer er der stillet bankgaranti, 154 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 8 mdr. svarende til i alt kr. 28 t.kr. samt ydelse på 40 t.kr. ved udløb.

Restløbetid i 6 mdr. svarende til i alt kr. 28 t.kr. samt ydelse på 53 t.kr. ved udløb.

Restløbetid i 12½ mdr. svarende til i alt kr. 33 t.kr. samt ydelse på 69 t.kr. ved udløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der fra Vækstfonden stillet limiteret kaution begrænset til t.kr. 300.

Til sikkerhed for bankengagement er der givet virksomhedspant t.kr. 600. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, goodwill, domænenavne og rettigheder, varelager samt driftsinventar og -materiel.